

Southern California Edison
WSD-011 – WSD-011

DATA REQUEST SET CalAdvocates-SCE-2021WMP-04

To: Cal Advocates
Prepared by: Eric X Wang
Job Title: Senior Advisor - Predictive Analytics/Data Science
Received Date: 2/16/2021

Response Date: 2/21/2021

Question 006:

Regarding your response to CalAdvocates-SCE-2021WMP-01, Question 4, one of the rows is labelled as “Other”. That row accounts for 4077.44 total circuit miles and a risk score of approximately 1,546,868. What distribution lines are included in the “Other” category?

Response to Question 006:

SCE’s risk models were created at FLOC (Functional Location: structure like a pole) level. Some FLOCs in our database do not have a circuit association because the system used for reporting data does not have circuit name information unless a FLOC also has other equipment (such as a transformer) attached. Therefore, we cannot provide a precise listing of circuits included in the other category.

This does not reduce our ability to prioritize risk as we know that the FLOC exists and know the physical location and risk score of the FLOC. For prioritizations done at the circuit-segment level such as covered conductor, FLOC level detail is not needed as risk scores are calculated at the segment level.